1160
19
Kyselinovzdorné ventilátory
CMPB/CMPT (1) 140, 160, 200, 250
Technické parametry
Skříň
Spirální skříň radiálního ventilátoru je

potrubí
[mm]
příkon
[kW]
proud
[A]
napětí
[V]
průtok (0 Pa)
[m3/h]
akust. tlak*
[dB(A)]
hmotnost
[kg]
regulátor
CMPB/2-140 2700 140 0,09 1,15 230 615 60 6,2 –
CMPT/2-140 2750 140 0,09 0,7/0,4 230/400 615 60 6,4 VFVN-020-3L-3
CMPB/2-160 2850 160 0,37 2,87 230 1150 69 11,3 –
CMPT/2-160 2820 160 0,37 1,9/1,1 230/400 1150 69 10,8 VFVN-020-3L-3
CMPB/4-160 1370 160 0,25 2,3 230 830 54 11,3 –
CMPT/4-160 1360 160 0,25 1,04/0,6 230/400 830 54 10,8 VFVN-020-3L-3
CMPB/2-200 2820 200 1,50 10,0 230 3100 81 16,6 –
CMPT/2-200 2870 200 1,50 6,1/3,5 230/400 3100 81 17,6 VFVN-020-3L-5
CMPB/4-200 1350 200 0,37 3,06 230 1850 66 18,1 –
CMPT/4-200 1370 200 0,37 1,82/1,05 230/400 1850 66 17,6 VFVN-020-3L-3
CMPB/4-250 1350 250 1,50 9,9 230 3650 69 28,9 –
CMPT/4-250 1420 250 1,50 3,5 400 3650 69 35,2 VFVN-020-3L-5
* akustický tlak měřen ve volném akustickém poli ve vzdálenosti 1,5 m
Typ A B B1 B2 C E F L M Ø N Ø D
CMPT 140 410 480 180 250 130 125 210 350 100 140 140
CMPT 160 445 525 200 260 150 125 210 440 130 160 160

potrubí
[mm]
příkon
[kW]
proud
[A]
napětí
[V]
průtok (0 Pa)
[m3/h]
akust. tlak*
[dB(A)]
hmotnost
[kg]
regulátor
CMPT/4-315 1430 315 2,2 4,9 400 5800 77 59,8 VFVN-020-3L-6
CMPT/4-355 1460 355 4 8,6 400 8300 86 74,5 VFVN-020-3L-9
* akustický tlak měřen ve volném akustickém poli ve vzdálenosti 1,5 m
Typ A B B1 B2 C E F L M Ø N
CMPT 315 913 840 380 460 340 305 390 598 220 315
CMPT 355 990 907 395 512 375 320 380 621 260 355